关于2020年度学雷锋志愿服务先进典型推选对象的公示

各学院：
根据《关于推选2020年度学雷锋志愿服务先进典型的通知》（通文明办[2020]31号）有关要求，经研究决定，拟推报优秀志愿服务工作者：叶欣欣（南通大学艺术学院团委书记）；优秀志愿者：缪铮岳（南通大学化学化工学院化师171班学生，曾任莫文隋青年志愿者协会秘书处副秘书长）。公示时间：2020年10月28日—10月30日。如对公示人员有异议，请与校团委科级实践部联系。联系人：封琴，联系电话：85012195。

                                           校团委
[bookmark: _GoBack]                                       2020年10月28日